

ORÇAMENTO

Att; SIST PREV PUB MUNIC PRES FIGUEIREDO

Coordenação de Compras

END: PRACA DO TERMINAL RODOVIARIO, CENTRO; Nº 8071

CNPJ: 05.573.777/0001-69

Venho por meio desta, encaminhar orçamento dos produtos requeridos por vossa senhoria, conforme descrição abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
01	CAFÉ MARATA MOIDO 250G	UND	48	18,00	864,00
02	ACUCAR ITAMARATI 1KG	UND	36	4,99	179,64
03	LEITE PO ITALAC INTEGRAL 400G	UND	36	19,99	719,64
04	LEITE PO MOLICO LATA DESNATADO 280G	UND	12	27,00	324,00
05	MANTEIGA MATUPI 500G	UND	12	23,00	276,00
06	DELINE 500G	UND	36	7,99	287,64

07	ACHOC MARATA PO 400G	UND	10	9,99	99,90
08	BISC CREAM CRACKER 350G	UND	24	5,50	132,00
09	OLEO DE SOJA COMPOSTO 500ML	UND	12	13,00	156,00
10	SAL REFINADO 1KG	UND	03	2,49	7,47
11	FLOCAO 500G	UND	12	2,80	33,60
12	LEITEIRA N16	UND	02	39,00	78,00
13	FRIGIDEIRA N22	UND	01	35,00	35,00
14	FRIGIDEIRA N24	UND	01	38,00	38,00
15	FRIGIDEIRA N26	UND	01	52,00	52,00
16	TABUA DE COZINHA	UND	01	11,00	11,00
17	ADOÇANTE ZERO CAL 100ML	UND	10	11,00	110,00
18	BISC TIPO ROSCA	UND	12	6,99	83,88
19	POTE 3L	UND	05	30,00	150,00

20	AGUA MINERAL 20L	UND	60	14,00	840,00
21	CARGA GAS GLP P13KG	UND	02	140,00	280,00
22	VASILHAME SECO GAS P13KG	UND	01	231,00	231,00
23	CHA DR OETKER BOLDO 24X10G	CX	24	5,75	138,00
24	JARRA DE AGUA 2L	UND	05	42,00	210,00
25	FACA TRAMONTINA	UND	01	33,00	33,00
26	COADOR DE CAFÉ PANO	UND	04	9,00	36,00
TOTAL:					5.405,77

Empresa: SURUBIM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E AGROPECUARIOS LTDA

CNPJ: 07.236.464/0001-40

Responsável p/ proposta: Renata Rêgo

E-mail: s.agromarcos@gmail.com

Valor Global do Orçamento: R\$ 5.405,77 (Cinco Mil, Quatrocentos e Cinco Reais e Setenta e Sete Centavos)

Orçamento valido no prazo de 05 (Cinco) Dias.

Banco do Brasil

AG 4576-4

CC 22138-4

Atenciosamente,

Presidente Figueiredo/AM, 05 de Agosto de 2025

